
新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に伴う対応について

　重慶飯店をご利用賜りまして、誠にありがとうございます。
当店では、新型コロナウィルス等の感染症および拡散防止のため、館内の衛生管理等の強化に努め、お客
様に安心してご利用いただけますよう下記の取り組みを実施しております。何卒 理解 , ご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

【店内での対応】
・アルコール消毒を設置
・一部店舗にて除菌消臭機、空気清浄機を設置
・店内施設や備品のアルコールおよび除菌剤での消毒清掃を実施
・一部店舗にて飛沫防止スクリーンの設置

【従業員への対応】
・出社時の検温、手指アルコール消毒、健康チェック表による健康確認を実施
・体調不良者の自宅待機と医療機関への受診
・こまめな手洗い、うがい、手指アルコール消毒の励行
・マスクの着用および一部 手袋の着用
・不要不急の出張、海外渡航の自粛

【お客様へのお願い】
・一部店舗にて、ご入店時の検温および手指のアルコール消毒のご協力をお願い致しております。
・ご飲食時以外の店内でのマスクの着用をお願い致しております。
・店内にて大声での会話は、お気をつけいただきますようお願い申し上げます。
・発熱や体調が優れないと感じられた場合はご入店をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。
・ご来店中、体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでお申し出くださいますよう
　お願い申し上げます。

　今後も、行政の方針や感染状況の動向により随時対応を致してまいります。お客様にはご不便をおかけ
いたしますが、ご理解と協力を賜りますよう、お願い申し上げます。


